

Sauce au fromage "Cheddar Style" (Art. n°: 60642)

**Sauce au fromage "Cheddar Style"**

**Ingrédients**

LAIT ÉCRÉMÉ, eau, huile de tournesol, amidon de maïs modifié, arôme (3%), sel, CHEDDAR (1%), émulsifiant phosphate de sodium, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, régulateur d'acidité(acide lactique, citrate de sodium, acide citrique), épaississant carboxyméthyl cellulose de sodium, extrait de levure, colorant carotène, colorant beta-apo-8-caroténal (C30)

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

**Allergènes**

Contient:LAIT ET DÉRIVÉS